广州地铁集团有限公司 2021 年第一季度

财务报告的更正说明

广州地铁集团有限公司已于2021年4月30日公布了《广

州地铁集团有限公司 2021 年第一季度财务报告》， 为使信

息更准确、合理的进行披露，经审核，本公司 2021 年一季

度财务报表前期披露的合并资产负债表中、实收资本、国有

资本、实收资本净额、资本公积、所有者权益合计科目有误。

现将相关数据进行更正，更正后的 2021 年一季度财务数据，

不会对本公司财务情况产生不利影响。具体更正信息如下表

所示：

项目 期末数据更正后

（元）

期末数据更正前

（元）

差额（元）

实收资本（或股本） 58,425,396,737.51 58,435,396,737.51 -10,000,000.00
国有资本 58,362,589,840.51 58,372,589,840.51 -10,000,000.00
实收资本（或股本）

净额
58,425,396,737.51 58,435,396,737.51 -10,000,000.00

资本公积 181,987,967,141.13 163,545,447,141.13 18,442,520,000.00
归属于母公司所有

者权益合计
249,972,654,171.96 231,540,134,171.96 18,432,520,000.00

所有者权益（或股

东权益）合计
250,451,085,585.49 232,018,565,585.49 18,432,520,000.00

本公司承诺所披露信息真实、准确、完整、及时，并将按

照银行间债券市场相关自律规则的规定，履行后续信息披露

义务。